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MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 03/2021
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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Point arriére

Rose pale poudreux
Rose églantine
Raisin clair

Vert d'eau

Jaune houblon
Citron

Jaune banane
Camel

Blanc éclatant

Bleu bonbon pale

Noir

DMC
963
3326
3836
958
728
307
745
437
B5200
3747

310

Page 2 de 2





