

		DMC
N	Rose pâle poudreux	963
-1-	Rose églantine	3326
T	Raisin clair	3836
	Vert d'eau	958
+	Jaune houblon	728
f	Citron	307
\Diamond	Jaune banane	745
•	Camel	437
!	Blanc éclatant	B5200
С	Bleu bonbon pâle	3747
Point arrière		
	─ Noir	310